
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

07.11. 2016 г. Уварово                                          № 2587 
 

О внесении изменений в приложение №2 постановления администрации г. 

Уварово от 22.03.2016 г. №498 «О создании межведомственного Совета по 

развитию дополнительного образования в г. Уварово» 

 

В связи со структурными и кадровыми изменениями в муниципальных 

учреждениях г.Уварово администрация города Уварово Тамбовской области 

постановляет: 

1. Внести изменения в приложение №2 постановления администрации г. 

Уварово от 22.03.2016 г. №498 «О создании межведомственного Совета по 

развитию дополнительного образования в г.Уварово», изложив его в новой  

редакции согласно приложению. 

            2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте «Там-

бовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         

заместителя главы администрации г.Уварово В.Е. Кобзарь. 

 

 

 

Глава города Уварово       В.В.Денисов 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к постановлению 

администрации г. Уварово 

от 07.11.2016 №  2587 

 

 

Состав  

межведомственного Совета по развитию дополнительного образования  

в городе Уварово 

 

Кобзарь В.Е.- заместитель главы администрации г.Уварово по 

социальным вопросам, председатель Совета; 

 

Кораблина О.В.- начальник отдела образования администрации 

г.Уварово, заместитель председателя; 

 

Крюкова О.В.- методист МКУ ИМК, секретарь Совета 

 

Члены Совета: 

 

 

Почечуева Н.В- начальник отдела культуры и молодёжной политики 

администрации г.Уварово; 

Сушков И.В.- начальник отдела спорта г.Уварово 

Уварова Е.В.- директор МБОУ лицей г.Уварово им.А. И.Данилова 

Кудрявцев Е.А- директор МБОУ кадетской школы « Уваровский 

кадетский корпус им. Святого Георгия Победоносца»; 

Ермакова Н.А.- директор МБОУ ДО ДЮСШ; 

Тарасов Е.И.- директор МБОО ДО «ДООЦ Кристалл»; 

Кузнецова И.А.- директор МБОУ ДО ДШИ 

Михайлова Н.М.- заведующий методическим отделом МБУ ЦБС 

г.Уварово 

Екимова И.В.- преподаватель МБОУ ДО ДШИ 

 

 


